ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1466 ОТ 24.06.2019 г.

 Об ограничении торговли во время проведения массовых мероприятий, посвященных Дню молодежи 29 июня 2019 года

В целях обеспечения общественного порядка и безопасности граждан в период проведения массовых мероприятий, связанных с празднованием Дня молодежи 29 июня 2019 года на территории муниципального образования город Ковров, на основании статей 35, 46 Устава города Коврова постановляю:
1. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли, расположенных в радиусе 500 метров от парка имени В.А. Дегтярева, исключить розничную продажу безалкогольных напитков в стеклянной таре, алкогольной продукции, пива и пивных напитков 29 июня 2019 года с 10-00 до 23-00 по местному времени.

2. Рекомендовать руководителям предприятий общественного питания, расположенных на территории парка имени В.А. Дегтярева, исключить розничную продажу безалкогольных напитков в стеклянной таре, алкогольной продукции, пива и пивных напитков 29 июня 2019 с 10-00 до 23-00 по местному времени.

3. Запретить торговлю напитками в стеклянной таре при организации уличной торговли на территории парка имени В.А. Дегтярева 29 июня 2019 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города Ю.А. Морозов